Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2021 года № _____
г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 15 октября 2003 года № 284
Правительство Республики Алтай постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 15 октября 2003 года № 284 «О переводе лесных земель в нелесные и изъятии из лесного фонда Турочакского лесхоза земельных участков       для строительства и эксплуатации автодороги Горно-Алтайск - Таштагол - Абакан на участке Турочак - граница Кемеровской области, км 174 - км 180» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2003, № 13(19).
   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

        Республики Алтай                                                                О.Л. Хорохордин